[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2017

	№
	153-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 10.07.2013 № 216/415 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по аттестации спасателей и аварийно-спасательных формирований на территории Кировской области».
2. От 22.10.2014 № 6/64 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.07.2013 № 216/415».

3. От 24.02.2015 № 26/98 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.07.2013 № 216/415».

4. От 19.05.2015 № 39/257 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.07.2013 № 216/415».

5. От 15.11.2016 № 28/188 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.07.2013 № 216/415».
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]